
آگهیچهارشنبه / 30 آبان 1403 / شماره 5783 www.ebtekarnews.com

10

سند و برگ سبز سواری پژو 405رنگ خاکستری متالیک مدل 1391شماره 
شاسی  12490294586شماره  موتور  49شماره  213ج94ایران  پلاک 
مفقود  اباد  حبیب  یی  رضا  احمد  نام  NAAM11CAXCE298197به 

گردیده وفاقد اعتبار می باشد

 پروانه ساختمان به شماره 187/م مربوط به آقای خداداد بهادرنژاد صادر 
از شهرداری مادوان استان کهگیلویه وبویراحمداز تاریخ 1403/5/22  مفقود 

گردیده وفاقد اعتبار می باشد

فراخوان مناقصه عمومیفراخوان مناقصه عمومی

اداره كل راه و شهرســازي خراســان رضــوي در نظــر دارد مناقصــه ذيــل را از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت طبــق شــرايط، مــدارك و  برنامــه زمانــي منــدرج در 
ســامانه مذكــور برگــزار نمايــد:

فراخوان شماره فراخوان سامانه ستادمبلغ برآورد به ريالموضوع 

تجديــد مناقصــه عمومی يک مرحله ای انجام خدمــات خودرويی جهت ماموريت های درون و برون 
شــهری معاونت املاك و حقوقی 

43.137.300.1562003003374000019

لازم بــه ذكــر اســت كليــه مراحــل برگــزاري فراخــوان اســتعلام، از دريافــت و تحويــل اســناد و ســاير مراحــل مرتبــط بــا آن، تنهــا از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي 
دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و دريافــت و تحويــل اســناد از ســاير محل هــا امــكان پذيــر نخواهــد بــود.

شناسه آگهی : 1829743  
 نوبت اول : 1403/08/29 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی   نوبت دوم : 1403/08/30

7445

نوبت دوم

دســتگاه مناقصه گزار : اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان چهار محال و بختياري
آدرس: شــهركرد- بلوار طالقانــي- مجتمع ادارات- روبروي فرمانداري

تلفن:3-32244852                 نمابر:32250997                     كدپســتي: 8817653449

مناقصهردیف مدتموضوع 
شركت برآورد اوليه )ریال()ماه/ روز( تضمين  مبلغ 

حداقل پایه و رشتهدر مناقصه )ریال(

لکه گيری و روكش آســفالت 1
5 راه و ترابری463/904/014/3513/195/200/717 ماهاصفهان - بروجن

2
بهسازی و روكش آسفالت 
ســه راهی كلواریی – سه 

راهی پل سر قلعه
5 راه و ترابری5140/999/222/7767/049/961/139 ماه

3
احداث و تعميرات دستک 
و پــل دره رزگه كوهرنگ – 

تجدید شده 
5 راه و ترابری30043/228/471/4032/161/423/570 روز

زمان و بازگشــایی پيشنهادهامهلت تحویل پيشــنهادهامهلت خرید اســناد مناقصه

از روز چهارشــنبه مورخ  1403/08/30 تا 
ساعت 13:00

روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07

تا ســاعت 13:00 روزسه شنبه مورخ 
1403/09/20

ســاعت 9:00 صبح روز چهار شنبه
مورخ 1403/09/21

http://www.setadiran.ir  :محل دریافت اســناد مناقصه: ســامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس
ــداری و  ــت ( اداره كل راه ــه ) اداره حراس ــه محرمان ــف (: دبيرخان ــت ال ــت نامه)پاك ــل ضمان ــل تحوی مح
ــف. ب . ج(  از  ــاكات ال ــناد) تصویرپ ــایر اس ــاری  وس ــال و بختي ــتان چهارمح ــاده ای اس ــل ج ــل و نق حم
ــزاری مناقصــه  ــه مراحــل برگ ــردد. درضمــن كلي ــذاری گ ــت بارگ ــداركات الکترونيکــی دول ــق ســامانه ت طری
ــق درگاه ســامانه  ــاكات از طری ــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پ ــا ارائ ــت اســناد مناقصــه ت از دریاف

ــد. ــد ش ــام خواه ــوق انج ــه آدرس ف ــت ب ــی دول ــداركات الکترونيک ت
نوع تضمين شــركت در فرایند ارجاع كار بر اســاس آیين نامه تضمين معاملات دولتی می باشــد.

ــن  ــت . ای ــد داش ــار خواهن ــایش, اعتب ــخ گش ــس از تاری ــاه پ ــه م ــدت س ــه م ــنهادات ب ــار پيشنهاد:پيش اعتب
ــا(. ــی كارفرم ــه كتب ــد)با نام ــی باش ــل تمدیدم ــر قاب ــاه دیگ ــرای 3 م ــدت ب م

شناسه آگهی :  1829087         
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهار محال و بختیاری  

نوبت اول

7478

وزارت راه و شهرسازيوزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداري وحمل ونقل جاده ايسازمان راهداري وحمل ونقل جاده اي

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال وبختیارياداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال وبختیاري
قدری استراحت لذت سفر را افزایش داده و سفری ایمن را برای ما فراهم می کند.قدری استراحت لذت سفر را افزایش داده و سفری ایمن را برای ما فراهم می کند.

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي به شماره آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي به شماره 2929//7777//14031403

ــه شــرح منــدرج در كتابچــه را از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت برگــزار  ــرداري نفــت و گاز غــرب در نظــر دارد جهــت برگــزاري مناقصــه مذكــور ب شــركت بهره ب
نمايــد. كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه، از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. لازم اســت مناقصه گــران 
ــات و  ــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. ســاير اطلاع ــام در ســايت مذكــور و درياف ــي، مراحــل ثبت ن ــت قبل در صــورت عــدم عضوي

ــه مناقصه گــران ارســال خواهــد شــد. اســناد، پــس از برگــزاري فرآينــد مناقصــه از طريــق ســامانه ســتاد ب
1- مهلت دريافت اســناد مناقصه: روز يک شنبه تاريخ 1403/09/11

2- مهلت ارســال پاکات پیشنهاد: تا ساعت 20:30 روز يک شنبه تاريخ 1403/09/25
3- بازديد از محل انجام خدمات تا قبل از جلســه توضيح اســناد مناقصه در منطقه عملياتی به آدرس مندرج در كتابچه انجام خواهد شــد.

4- جلســه توضيح اســناد مناقصه روز سه شــنبه مورخ 1403/09/13 ساعت 10:00 در ســتاد كرمانشاه انجام خواهد شد.
5- مبلــغ بــرآورد اوليه وتقريبي مناقصه ومحل تأميــن اعتبار:  59/574/613/713 ريال- منابع داخلي

6- نــوع ومبلــغ تضميــن شــركت درفرآيند ارجاع كار: ضمانت نامه معتبر بانكي يا واريز وجه نقد به مبلغ 2/978/730/686 ريال )به اســتثناي بانک پاســارگاد(
7- نــوع، كيفيــت و كميــت خدمــات: بــه شــرح منــدرج در كتابچــه، شــامل )تهيــه و اجــراي 15000 متــر ســيم محافــظ هوايــي حــاوي فيبــر نــوري بــه قطــر 10.5 ميلي متــر، يــراق آلات 
و تجهيــزات شــبكه و مخابراتــي بــر روي دكل هــاي تيــپ 63kv قســمتي از خــط اختصاصــي 20kv و اتصــال بــه ايســتگاه مخابراتــي. همچنيــن تهيــه و اجــراي 2100 متــر كابــل فيبــر 

)TCF و TCF-REPEATER ،11 63 بــه ايســتگاه مخابراتــي در محــل چاه هــاي 3،5،8 ، 9 وkv حــاوي 48 تــار نــوري از دكل هــاي تيــپ  ADSS – NZDSF نــوري از نــوع
8- محل و مدت اجراي خدمات: از چاه هاي 3،5 ،8 ، 9 و 11 و ايستگاه TCF-REPEATER تا واحد TCF تنگ بيجار )حدود 75 كيلومتري غرب ايلام( به مدت 6 ماه

ــر  ــه معتب ــه ضمانت نام ــل ارائ ــي و در مقاب ــلات دولت ــن در معام ــه تضمي ــاده 6 آيين نام ــد پ  م ــره 1 بن ــق تبص ــان مطاب ــغ پيم ــد مبل ــزان 25 درص ــه مي ــت: ب ــش پرداخ 9- پي
ــود. بانكــي خواهــد ب

10- بارگــذاري گواهــي صلاحيــت پيمانكاری معتبر با رتبه حداقل 5 نيرو از ســازمان برنامه و بودجه
11- بارگذاري اساســنامه، آگهي تأســيس و آگهي معتبر آخرين تغييرات هيأت مديره

12- ارائــه اصــل كليه مدارك فوق در زمان انعقاد قرارداد.
تذكر: در صورتي كه مدارك مذكور از طريق ســامانه هاي مربوطه قابل اســتعلام باشــند، مورد قبول قرار خواهند گرفت.

13- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: كرمانشــاه- ميدان نفت- بلوار زن– پلاك 42- كدپســتي 6714677745 – دبيرخانه كميســيون مناقصات

مركــز تلفــن 33110000-083/كارشــناس امــور حقوقــي )داخلــي 33112213( / كارشــناس امــور قراردادهــا )داخلــي 33112218( / دبيرخانــه كميســيون مناقصــات )داخلــي 
)33112515

اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :  
مركــز تماس:41934-021  / دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

نوبــت اول: 1403/08/30   نوبت دوم: 1403/09/03 
شناسه آگهی : 1830913       

نوبــت اول  : 1403/08/30 نوبت دوم : 1403/09/03

فراخوان برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي ساده به شماره فراخوان برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي ساده به شماره 775775/ ت/ ت11 / /403403
پروژه تهيه و اجراي پروژه تهيه و اجراي OPGWOPGW از چاه هاي از چاه هاي33، ، 55، ، 88، ، 99 و  و 1111 تا واحد  تا واحد TCFTCF تنگ بيجار تنگ بيجار

شماره فراخوان: شماره فراخوان: 20030918630000412003091863000041

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز غرب                  
7487

نوبت اول

 
ــا ارزیابــی کیفــی )فشــرده( آمــاده ســازی طــرح نهضــت  بنیــاد مســکن انقــاب اســامی اســتان آذربایجــان غربــی درنظــر دارد مناقصــه عمومــی همزمــان ب
ملــی مســکن قــره کنــدی چایپــاره )ســایت 1 ( را بــه شــرح ذیــل از برگــزار نمایــد. عاقمنــدان دارای صاحیــت مــی تواننــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه 

ــه امــور ماشــین آلات عمرانــی بنیــاد مســکن انقــاب اســامی آذربایجــان غربــی مراجعــه فرماینــد. ب

گرانعنوان پروژهردیف عملیاتمناقصه  شرح خاصه 
برآورد اولیه براســاس فهرست 

بهــاء  راه ، راه آهن و باند 
فرودگاه  سال 1403 )ریال(

)ریال( تضمین  مبلغ 

1

آماده  عملیات 
سازی سایت 1 

طرح نهضت ملی 
مسکن

دارای  پیمانکاران 
صاحیت راه و 
باند و فرودگاه

برابر برآورد و احجام تعریف شــده در اســناد مناقصه
پرداخــت به صــورت غیر عمرانی 20درصد نقد و 80 
درصد تهاتر)اماک پروژه های ســاختمانی شفق2و3 

و4 خواهد بود(
267.267.213.94913.363.360.698

تضمیــن شــرکت در مناقصــه :  ضمانت نامه معتبر بانکی ســه ماهه برای اعتبــارات غیر دولتی )غیر عمرانی(
مهلت دریافت اســناد مناقصه:  از ســاعت 8  صبح مورخ 1403/08/28  تا ســاعت 8 صبح  مورخ 1403/09/03

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ســاعت   8  صبح مورخ  1403/09/14
زمان بازگشــایی پاکتهای ارزیابی کیفی و مالی : ســاعت  9  صبح  مورخ 1403/09/14

ــا شــماره هــای 33851586-33851587-33820160-044-04432418225 بنیــاد مســکن  اطاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار : در صــورت نیــاز ب
انقــاب اســامی آذربایجــان غربــی- امــور ماشــین آلات بنیــاد تمــاس حاصــل فرمائیــد. 

ــوار شــهید باهنــر- بنیــاد مســکن انقــاب اســامی آذربایجــان غربی-واحــد امــور ماشــین آلات بنیاد.تلفــن  محــل تحویــل پیشــنهادها : ارومیــه – ابتــدای بل
ــاس04432418225 - 04433820160 تم

شناسه آگهی : 1827853        
نوبت اول : 1403/08/27
نوبت دوم : 1403/08/30

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی 
)فشرده(یک مرحله ای آماده سازی طرح نهضت ملی )فشرده(یک مرحله ای آماده سازی طرح نهضت ملی 

مسکن قره کندی شهرستان چایپارهمسکن قره کندی شهرستان چایپاره

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی    
7351

نوبت دوم

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــررای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۴۰۰۴-۱۴۰۳.۰۵.۱۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حمیدرضــا یوســفی جولانــدان فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره شناســنامه ۲۹ صادره 
از تالــش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۳۲۳۵.۶۶ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۵۰۵۹ از 
۱۰ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۹۵۱ واقــع در قریــه جولنــدان بخــش ۲۸ گیــلان خریــداری از مالــک 
رســمی بــه نــام ابراهیــم یوســفی جولانــدان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳.۰۸.۱۵ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۸.۳۰ م الف ۹۰۷.۱۲۳۸ 
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک  6988 

 مفقودی
ســند کمپانی،شناســنامه مالکیــت وکارت خــودروی ســواری MVM X۳۳ بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل 
ــماره  ــه ش ــی NATGBAXK۵۰۱۰۰۵۷۸ ب ــماره شاس ــران ۵۶ و ش ــی ۸۷۵ص۳۹ ای ــماره انتظام ــه ش ۱۳۸۸  ب
ــی باشــد                             ــار ســاقط م ــدی مفقودوازدرجــه اعتب ــه عطــارودی کردکن ــه رقی ــق ب موتورMV۴۸۴FAFA۰۰۵۸۵۴متعل

 ۶۹۸۹

  مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو پــارس مــدل ۱۳۸۵ بــه رنــگ خاکســتری  بــه شــماره انتظامــی ۲۸۵و۲۶ 
ــور مفقــود  ــه محمدکاظــم پ ــق ب ــه شــماره شاســی ۱۹۳۶۶۵۰۶ متعل ــور ۱۲۴۸۵۰۹۷۸۹۲ ب ــران ۵۶ و شــماره موت ای

ــد                                                                                               ۶۹۹۰  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب وازدرج

 مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ســایپا تیــپ۱۳۱SE مــدل ۱۳۹۶ بــه رنــگ ســفید  بــه شــماره انتظامــی 
۵۳۶ص۶۱ ایــران ۵۶ وشــماره موتــورM۱۳۵۸۵۳۷۸۴ بــه شــماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰H۳۵۶۶۰۰۳متعلــق 
بــه محمدرضــا خانعلــی پــور واجــارگاه مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                     ۶۹۹۱ 

مفقودی 
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو ۴۰۵ جــی ال ایکــس آی ۸.۱ مــدل ۱۳۸۶ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک به شــماره 
انتظامــی ۹۷۴ل ۵۴ ایــران ۴۶ و شــماره موتــور ۱۲۴۸۶۰۷۶۰۰۷ بــه شــماره شاســی ۴۰۳۸۳۵۱۳ متعلــق بــه زهــره 

صابــر توانــا مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                                                        ۶۹۹۲

  اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالکانــه وبــا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا، مشــخصات متقاضــی و ملک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت 

دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد
۱- محمــد محمــودی فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه ۳۳۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۴۹۶۵۴۷۲۴ در ۴۸۴.۱۵۸ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مســکونی بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــاک 

۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۲- ســید علــی نظــر موســوی فرزنــد ســید حمــزه شــماره شناســنامه . بــه شــماره ملــی ۲۶۱۰۲۱۳۴۵۱ در ۱۹۳۶.۶۲ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ بــه اســتثنای بهــای ثمنیــه عرصــه و اعیــان دو ســهم مشــاع از هفــت ســهم ششــدانگ 

یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۳-آزیتــا محمــودی فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه ۲۵۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۴۹۵۹۸۶۴۶ در ۲۴۲.۰۷۹ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــاک ۱ 

فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۴- هانیــه آتــش رای گلرودبــاری فرزنــد بهبــود شــماره شناســنامه ۱ بــه شــماره ملــی ۵۰۴۰۰۳۷۴۳۰ در ۲۴۲.۰۷۹ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع 

بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۵- آرزو محمــودی فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه ۵ بــه شــماره ملــی ۲۶۴۹۵۸۷۶۵۲ در ۲۴۲.۰۷۹ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع بــه پــاک ۱ 

فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۶- سرور شکیب فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۹ به شماره ملی ۲۶۱۹۸۲۹۷۳۹ در بهای ثمنیه عرصه و اعیان دو سهم مشاع از ۷ سهم

  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، کاربری مسکونی به مساحت ۶۷۷۸.۱۹ متر مربع به پاک ۱ فرعی از ۲۰۳۰ اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیان خریداری از مالک رسمی میر حمید نظر موسوی
۷- میرســارا نظــر موســوی فرزنــد میــر حمیــد شــماره شناســنامه ۹۳۴۵ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۲۶۳۰۳۴ در ۹۶۸.۳۱۸ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی کاربــری مســکونی بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر مربــع 

بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۸- بهبــود آتــش رای گلرودبــاری فرزنــد غامحســین شــماره شناســنامه ۱۲ بــه شــماره ملــی ۲۷۲۱۸۰۸۷۰۲ در ۲۴۲.۰۷۹ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر 

مربــع بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۹- ســید عیســی نظــر موســوی فرزنــد میــر حمیــد شــماره شناســنامه ۱۵۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۶۲۰۵۲ در ۱۹۳۶.۶۲ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ متــر 

مربــع بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۱۰-پوریــا اتــش رای گلرودبــادی فرزنــد بهبــود شــماره شناســنامه ۲۶۱۰۰۷۹۳۹۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۰۰۷۹۳۹۷ در ۴۸۴.۱۵۸ ســهم مشــاع از ۶۷۷۸.۱۹ ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۶۷۷۸.۱۹ 

متــر مربــع بــه پــاک ۱ فرعــی از ۲۰۳۰ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میــر حمیــد نظــر موســوی
۱۱- غفــار پــور عبــاس فرزنــد بــرات شــماره شناســنامه ۲۰۸۴ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۴۶۳۶۷۱ در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی )شــالیزار ( کاربــری مزروعــی )شــالیزار ( ، بــه مســاحت ۵۰۰۰ متــر مربــع بــه پــاک 

۱۳۶۹ فرعــی مفــروزی از ۲۷۰ و ۲۸۰ از ۱ اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی نعمــت عســگرپور
۱۲-منیــره پــور عبــاس فرزنــد بــرات شــماره شناســنامه ۲۰۸۴ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۴۷۱۵۸۳ در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ) شــالیزار(، کاربــری مزروعــی )شــالیزار ( ، بــه مســاحت ۵۰۰۰ متــر مربــع بــه پــاک 

۱۳۶۹ فرعــی مفــروی از ۲۷۰ و ۲۸۰ از ۱ اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی نعمــت عســگرپور
۱۳ - میــاد حیــدری فرزنــد کامــل شــماره شناســنامه ۲۶۱۰۱۰۷۸۱۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۰۱۰۷۸۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب بنــای احداثــی ، کاربــری مســکونی واقــع در حریــم لولــه گاز ، بایــر و مخروبه و بــا رعایت 

حریــم معبــر بــه مســاحت ۲۱۶ متــر مربــع بــه پــاک ۴۱۹۳ فرعــی مفــروزی از ۱۴۵۰ از ۲ اصلــی واقــع در قریــه ســیبلی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالک رســمی ســکینه باغــش زاده
۱۴- زاهــد تدینــی فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه ۱۰۰ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۸۱۱۰۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل بــر بنــای نیمــه کاره ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۲۷۰.۴۲ متــر مربــع به پــاک ۴۱۹۴ 

فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳۲ گیــان
   خریداری از مالک رسمی صفرعلی تدینی

۱۵- عزیــز آقــا افشــین فرزنــد هدایــت شــماره شناســنامه ۸ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۷۵۶۳۵۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۱۱۱۱۰.۵۰ متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۷۲ فرعــی از ۶ اصلــی واقــع 
در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی باتــو نــگار اعراضی

۱۶ - جاویــد میــر محمــدی فرزنــد میــر محمــد شــماره شناســنامه ۱۲۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۶۰۱۵۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی )شــالیزار ( ، کاربــری مزروعــی )شــالیزار( بــه مســاحت ششــدانگی ۷۸۰۸.۴۷ متــر مربــع بــه پــاک 
۶۰۱۲ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی علیجــان زادگــری

۱۷-علــی احمــدی فرزنــد محمــود شــماره شناســنامه ۱۵۲۷ بــه شــماره ملــی ۱۲۸۴۶۹۴۳۳۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و الباقــی دارای کاربــری معبــر، بــه مســاحت ششــدانگی ۴۰۱.۰۱ متــر مربــع 
بــه پــاک ۳۲۷۳ فرعــی از ۶ اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ادریــس دهســتانی

۱۸ - ســیاوش کریمــی نــژاد فرزنــد پرویــز شــماره شناســنامه ۱۲۰۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۳۰۳۶۳۸۳۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیانــی احداثــی ، کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت ششــدانگی ۲۷۲.۸۹ متــر مربــع 
بــه پــاک ۶۰۱۳ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ســهراب زادگــر

۱۹ - جمشــید ســام فرزنــد بایرامعلــی شــماره شناســنامه ۴۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۵۶۵۶۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مســکونی مشــتمل بــر اعیانــی کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۲۱۸.۹۰ متــر مربــع بــه پــاک ۶۰۱۴ 
فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی محمــد بــدرود

۲۰- حســن نــژاد حســینی فرزنــد محمدصــادق شــماره شناســنامه ۲۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۰۶۷۹۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۹۸۳.۱۲ متــر مربــع بــه پــاک ۶۰۱۷ فرعــی از ۷ 
اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی بهــرام درخشــان عنبــران

۲۱- حســن نــژاد حســینی فرزنــد محمدصــادق شــماره شناســنامه ۲۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۰۶۷۹۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی )شــالیزار ( ، کاربــری مزروعــی )شــالیزار( بــه مســاحت ششــدانگی ۱۱۶۹۳ متــر مربــع بــه پــاک 
۳۳۰۷ فرعــی مفــروزی از ۸۹۱ از ۸ اصلــی واقــع در قریــه ویرمونــی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی رجــب جبالــی

۲۲-اکبــر حاجیــان فرزنــد صمــد شــماره شناســنامه ۱۵۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۲۹۰۳۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر قســمتی یکبابخانــه و انبــاری، کاربــری مســکونی و دارای کاربــری معبر ، به مســاحت ششــدانگی ۸۱۴ 
متــر مربــع بــه پــاک ۸۶۶ فرعــی مفــروزی از ۵۰ از ۹ اصلــی واقــع در قریــه بیجاربیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی عــزت حاجیــان

  ۲۳ - علــی رضــا رجبعلــی زاده فرزنــد میــرزا آقــا شــماره شناســنامه ۷۷ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۵۲۴۵۷۵۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه ، کاربــری مســکونی بــه مســاحت ششــدانگی ۴۹۹.۵۴ متــر مربــع بــه پــاک ۳۰۸ 
فرعــی از ۲۱ اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی شــیر علــی بنــی ســپهر

-۲۴- عبدالحســین کنعانیــان فرزنــد چراغعلــی شــماره شناســنامه ۲۰۶۷ بــه شــماره ملــی ۶۴۱۹۶۷۲۶۲۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مســکونی مشــتمل بر یکبــاب ســاختمان ، کاربــری مســکونی و دارای کاربری ،معبر به مســاحت ششــدانگی 
۵۳۷ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۱ فرعــی از ۲۲ اصلــی واقــع در قریــه گیلــده بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی اســکندر شــرق پور

۲۵ - ســارا ایــران پــاک فرزنــد رســتم شــماره ۱۱۸۶۶ بــه شــماره ملــی ۰۰۶۵۵۱۸۹۵۰ در ۱.۲ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت ۵۳۴۸۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۳۲ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع 
در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ســمیه ، ســارا زهــرا مریــم، و معصومــه جملگــی ایــران پــاک

-۲۶ زهــرا کوششــیان فرزنــد ناصــر شــماره شناســنامه ۲۶۱۰۰۷۰۳۴۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۰۰۷۰۳۴۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، کاربــری مزروعــی ، بــه مســاحت ششــدانگی ۴۹۵۴۶۸ متــر مربــع بــه پــاک ۴۳۸ فرعــی از ۲۹ 
اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــاوردی کوششــیان

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه بدیهی متضرر به دادگاه نخواهد بود.
م الف ۹۰۷.۱۲۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۸.۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۸.۳۰

سرپرست ثبت اسناد و املاک آستارا - بهنام عبادی  697۱


